様式第8号(第14条関係)
	年　　月　　日
　山口市長　様
住所
届出人
氏名
電話
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
開発行為届出書
　山口市の生活環境の保全に関する条例第9条第1項の規定により、下記のとおり開発行為をするので、届け出ます。
記

	位置

	目的

	付近の状況

	施工の内容
	施工面積

	施工方法

	工期

	関連行為の概要

	施工後の取扱

	備考

	添付図書　位置図、区域図及び字図、現況写真、計画平面図、断面図、防災計画図等
備考　裏面に掲げる事項を参照のこと。

注意事項

1　届出人が法人のときは、主たる事務所の所在地、法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
2　「付近の状況」欄には、地況、植生、山林等面積を記載し、史跡、記念物、都市計画区域等指定された区域の名称等を記載し、分布図等説明図を添付すること。
3　「関連行為の概要」欄には、支障木の伐採、支障物件の除去等当該行為の種類及びその施工方法を記載すること。
4　「施工後の取扱」欄には、修景のための植栽等風致の保護及び景観の維持のために行う措置を記載すること。
5　「備考」欄には、他の法令の規定により、当該行為が行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とするものであるときは、その手続の進ちょく状況を記載すること。
　　なお、土地所有権関係についても記載すること。